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Liste de remise des prix

Grand Prix Jeunes 2022 (U12 - U14) - Golf de VSD

Tour 1 - Tour 2 de 2, le 04/09/2022Simple Stroke play

 Nom - Prénom Club licence Idx jeu T1 T2 T3 T4 Total

Brut

Série index : Toutes - Sexe : Dames - Série âge : U12 F - ROUGES - Groupe: LA MEILLEURE JOUEUSE -  U10

1 BASTONI Elea CANNES-MOUGINS 12,3 76 76 --- --- 152

2 SCOTTI Lilou LYON SALVAGNY 10,6 78 76 --- --- 154

3 GOUYON Lou-Ann RIVIERA BARBOSS 12,6 77 83 --- --- 160

4 DA EIRA Morgane GOLF CLUB LYON 12,6 81 83 --- --- 164

5 BELMADI Sara GOLF CLUB LYON 16,0 84 84 --- --- 168

6 JORAT Océane ESERY GRAND GENEVE 12,7 87 83 --- --- 170

7 GOUYON Jade RIVIERA BARBOSS 17,7 86 86 --- --- 172

8 BIZET Victoire RIVIERA BARBOSS 24,5 89 90 --- --- 179

9 ROBERT Eva ST ETIENNE 21,8 89 95 --- --- 184

10 LETEROUIN Théa ESERY GRAND GENEVE 26,7 93 96 --- --- 189

11 CONSTANTINOFF Laure MIONNAY 30,6 98 101 --- --- 199

Série index : Toutes - Sexe : Dames - Série âge : Toutes - Groupe: LA MEILLEURE JOUEUSE -  U10

1 BASTONI Elea CANNES-MOUGINS 12,3 76 76 --- --- 152

2 DA EIRA Morgane GOLF CLUB LYON 12,6 81 83 --- --- 164

3 GOUYON Jade RIVIERA BARBOSS 17,7 86 86 --- --- 172

4 BIZET Victoire RIVIERA BARBOSS 24,5 89 90 --- --- 179

5 CONSTANTINOFF Laure MIONNAY 30,6 98 101 --- --- 199

Série index : Toutes - Sexe : Messieurs - Série âge : U12 G - JAUNES

1 GAMET Clément MANVILLE 7,8 73 72 --- --- 145

2 RUGUMAMBAJU John Paul MAISON BLANCHE 7,1 73 74 --- --- 147

3 PECCOUX Dimitri LYON SALVAGNY 9,8 73 78 --- --- 151

4 FURLANI Paolo VOLCANS 7,7 78 75 --- --- 153

5 VITELLI Louis LOUSTAU 7,6 77 76 --- --- 153

6 VITULA Gaël EVIAN RESORT 7,8 75 78 --- --- 153

7 GODARD Maxime CABRE D'OR 6,6 73 80 --- --- 153

8 MARECHAL-DUBOURG Marin LYON SALVAGNY 10,0 82 73 --- --- 155

9 KOSHKIN Nazar MONTE CARLO 9,4 78 77 --- --- 155

10 PIERMONT Jayson ESERY GRAND GENEVE 7,3 78 77 --- --- 155

11 HAZET Arthur CANNES-MOUGINS 12,3 81 75 --- --- 156

12 DA EIRA Mattéo GOLF CLUB LYON 7,7 80 76 --- --- 156

13 RODUIT Maxime ESERY GRAND GENEVE 12,0 81 77 --- --- 158

14 DENNETIERE Maxence LYON SALVAGNY 12,2 77 81 --- --- 158

15 TAVERNARI Paolo SAUMANE 15,2 76 82 --- --- 158

16 FIORUCCI Nance LYON SALVAGNY 13,1 83 79 --- --- 162
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17 SAUREL Julian GIEZ 7,0 82 81 --- --- 163

18 FRANCILLON Thibaut VALESCURE 14,3 79 84 --- --- 163

19 COISSARD Carl CHARMEIL 9,4 82 82 --- --- 164

20 GIRE Louis OPIO VALBONNE 9,7 85 80 --- --- 165

21 LARENS Victor CANNES-MOUGINS 11,7 76 89 --- --- 165

22 MOUY Arthur VALDAINE 15,4 86 84 --- --- 170

23 BOUDET Arthur VALDAINE 15,3 89 82 --- --- 171

24 RANCIC Matteo ESERY GRAND GENEVE 17,6 89 86 --- --- 175

25 PERRIN Arthur GOLF CLUB LYON 16,6 85 90 --- --- 175

26 GOOSSENS Arthur BOSSEY 20,1 94 82 --- --- 176

27 TRAMPOGLIERI Arthur MIONNAY 18,1 94 87 --- --- 181

28 EXERTIER Clement MIONNAY 16,2 93 88 --- --- 181

29 BUISSON Johan GOLF CLUB LYON 18,1 91 90 --- --- 181

30 PLOT Sacha LYON SALVAGNY 24,5 90 92 --- --- 182

31 ALBRIEUX-NGUYEN Wilfried EVIAN RESORT 22,6 94 91 --- --- 185

32 LANGRENE Alex PUY EN VELAY 22,8 93 93 --- --- 186

33 POMERLEAU Alex MAISON BLANCHE 24,0 101 88 --- --- 189

34 COURDOUAN BLAN Lucien LYON SALVAGNY 20,9 97 92 --- --- 189

35 COISSARD Arthur CHARMEIL 23,2 93 96 --- --- 189

36 MEUCCI Louis NIMES VACQUER. 24,4 96 97 --- --- 193

37 DEGLESNE Jules ALBON 23,1 101 102 --- --- 203

38 BEUCLER Marceau MIONNAY 24,9 106 99 --- --- 205

Série index : Toutes - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes - Groupe: LE MEILLEUR JOUEUR -  U10

1 DENNETIERE Maxence LYON SALVAGNY 12,2 77 81 --- --- 158

2 FIORUCCI Nance LYON SALVAGNY 13,1 83 79 --- --- 162

3 FRANCILLON Thibaut VALESCURE 14,3 79 84 --- --- 163

4 LARENS Victor CANNES-MOUGINS 11,7 76 89 --- --- 165

5 MOUY Arthur VALDAINE 15,4 86 84 --- --- 170

6 BOUDET Arthur VALDAINE 15,3 89 82 --- --- 171

7 RANCIC Matteo ESERY GRAND GENEVE 17,6 89 86 --- --- 175

8 PERRIN Arthur GOLF CLUB LYON 16,6 85 90 --- --- 175

9 TRAMPOGLIERI Arthur MIONNAY 18,1 94 87 --- --- 181

10 PLOT Sacha LYON SALVAGNY 24,5 90 92 --- --- 182

11 LANGRENE Alex PUY EN VELAY 22,8 93 93 --- --- 186

12 POMERLEAU Alex MAISON BLANCHE 24,0 101 88 --- --- 189

13 COURDOUAN BLAN Lucien LYON SALVAGNY 20,9 97 92 --- --- 189
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14 COISSARD Arthur CHARMEIL 23,2 93 96 --- --- 189

15 DEGLESNE Jules ALBON 23,1 101 102 --- --- 203

Série index : Toutes - Sexe : Dames - Série âge : U14 F - BLEUS

1 LUMBACA Salome MIONNAY 2,7 71 75 --- --- 146

2 NIKOLOVSKI Téodora MAISON BLANCHE 7,8 74 74 --- --- 148

3 CONSTANTINOFF Maeva MIONNAY 12,6 84 76 --- --- 160

4 BAILO Léopoldine MIONNAY 15,3 91 88 --- --- 179

5 SOUFFACHE Mayliss VOLCANS 7,7 DSQ DSQ --- --- 0

Série index : Toutes - Sexe : Messieurs - Série âge : U14 G - BLANCS

1 BOUHANICHE Anthony ST DONAT 4,7 69 69 --- --- 138

2 MOREAU Maxim MAISON BLANCHE 6,5 77 71 --- --- 148

3 PLOT Loan LYON SALVAGNY 5,5 73 76 --- --- 149

4 DESCHAUMES Victor MIONNAY 8,2 77 76 --- --- 153

5 DOSDOGHROUYAN Yohann TROIS VALLONS 6,8 78 76 --- --- 154

6 DURIEUX Grégoire CHARMEIL 6,6 80 75 --- --- 155

7 PONCET Eliot CHASSIEU 5,0 75 82 --- --- 157

8 ELGHOZI Eliott ST DONAT 9,7 79 79 --- --- 158

9 POMERLEAU Steven MAISON BLANCHE 6,4 78 82 --- --- 160

10 ROBIN Kilian ST DONAT 13,7 79 82 --- --- 161

11 JORAT Corentin ESERY GRAND GENEVE 8,1 88 75 --- --- 163

12 DA COSTA Ethan BOSSEY 8,3 83 81 --- --- 164

13 TAILLE Paolo AIX MARSEILLE 9,8 87 78 --- --- 165

14 RAT Enzo VAL DE SORNE 10,3 87 78 --- --- 165

15 NOEL Maxime VOLCANS 9,5 89 77 --- --- 166

16 PARIS Sam EVIAN RESORT 10,9 87 81 --- --- 168

17 MEYNET Elouan RIOM 12,2 80 88 --- --- 168

18 ISHIZUKA Tasuku GOUVERNEUR 18,8 88 81 --- --- 169

19 CATTOZZO Gabriel MAISON BLANCHE 10,0 82 89 --- --- 171

20 FORNER Alejandro DIVONNE 13,5 91 81 --- --- 172

21 DELTOUR Maxim GRANDE MOTTE 12,3 90 82 --- --- 172

22 PONCHON Melian SUPERFLU 19,1 89 86 --- --- 175

23 PERRIN Baptiste GOLF CLUB LYON 20,1 88 89 --- --- 177

24 LOCATELLI Camille BEAUJOLAIS 15,2 96 87 --- --- 183

25 BATAILLEY Gabriel TROIS VALLONS 14,2 91 93 --- --- 184

26 CORRIGNAN Yohann GRAND AVIGNON 16,0 104 89 --- --- 193

27 BLEYER Pierre Louis CHASSIEU 12,0 101 92 --- --- 193

28 LEONI Arsène ST ETIENNE 7,4 DSQ DSQ --- --- 0
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